
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: DEME Sonya  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 

COMUNE DI BRISSOGNE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
 

ORDINANZA 16/2024 
 

OGGETTO: DIVIETO DI TRANSITO STRADA CHANEY / GRAND-BRISSOGNE  
PER PROVE TECNICHE RALLY VALLE D'AOSTA (SHAKEDOWN) IN 
DATA 4 MAGGIO 2024 

 

IL SINDACO 
 
PRESO ATTO dello svolgimento del Rally Valle d’Aosta programmato per il 4 e 5 
maggio 2024; 
 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Autonoma Valle d’Aosta  in data 
odierna con il quale si autorizza lo svolgimento della manifestazione in oggetto;  
 
PREMESSO che si rendono necessarie alcune limitazioni, a carattere 
temporaneo, alla circolazione stradale, in quanto le prove tecniche del rally della 
Valle d’Aosta saranno effettuate sul tratto di strada comunale da Chaney a 
Grand-Brissogne, dalle ore 9.30 alle ore 16.30 di sabato 4 maggio 2024; 
 
VISTO l’art. 5 - 7 e 37 del DLgs 30/04/1992 n. 285 (Codice della strada); 
 

ORDINA 
 
Il divieto di transito sul tratto di strada comunale da Chaney a Grand-
Brissogne, dalle ore 9.30 alle ore 16.30 di sabato 4 maggio 2024. 
 
Gli organi di polizia hanno l’obbligo di far rispettare quanto contenuto nella 
presente ordinanza.  
 
 
Dalla residenza municipale, lì 03/05/2024 
 

IL SINDACO 
firmato digitalmente 

F.to Arch. Bruno MENABREAZ 


